

Ejendomsanpartsselskabet Rønnevænget

Boelskilde 41

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 25 24 23 19

Årsrapport for 2015

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/05 2016

Poul Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsanpartsselskabet Rønnevænget
Boelskilde 41
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 25 24 23 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Poul Mortensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre ejendomme med salg eller udlejning for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 161.484, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.694.330.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(204.491)	(250)
Finansielle indtægter	1	102.450	235
Finansielle omkostninger	2	<u>(122.121)</u>	<u>(91)</u>
Resultat før skat		(224.162)	(106)
Skat af årets resultat	3	<u>62.678</u>	<u>18</u>
Årets resultat		<u>(161.484)</u>	<u>(88)</u>
Overført resultat		<u>(161.484)</u>	<u>(88)</u>
		<u>(161.484)</u>	<u>(88)</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.650.000	2.875
Varebeholdninger		<u>1.650.000</u>	<u>2.875</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.786.479	1.731
Andre tilgodehavender		3.484	0
Tilgodehavender		<u>1.789.963</u>	<u>1.731</u>
Likvide beholdninger		<u>6.217</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.446.180</u>	<u>4.642</u>
Aktiver i alt		<u>3.446.180</u>	<u>4.642</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		1.494.330	1.656
Egenkapital	4	<u>1.694.330</u>	<u>1.856</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	93.275	233
Hensatte forpligtelser i alt		<u>93.275</u>	<u>233</u>
Banker		0	1.762
Gæld til realkreditinstitutter		242.756	559
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>242.756</u>	<u>2.321</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.314.044	150
Selskabsskat		76.775	57
Anden gæld		25.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.415.819</u>	<u>232</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.658.575</u>	<u>2.553</u>
Passiver i alt		<u>3.446.180</u>	<u>4.642</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	1.655.814	1.855.814
Årets resultat	0	(161.484)	(161.484)
Egenkapital 31. december 2015	200.000	1.494.330	1.694.330

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	102.450	103
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>132</u>
	<u>102.450</u>	<u>235</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>122.121</u>	<u>91</u>
	<u>122.121</u>	<u>91</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	76.775	57
Årets udskudte skat	<u>(139.453)</u>	<u>(75)</u>
	<u>(62.678)</u>	<u>(18)</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	232.728	308
Anvendt i året	(139.453)	(75)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>93.275</u>	<u>233</u>
Varebeholdninger	93.275	233
	<u>93.275</u>	<u>233</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2015</u>	<u>Gæld 31. december 2015</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	1.762.004	1.292.625	1.292.625	0
Gæld til realkreditinstitutter	708.534	264.175	21.419	128.517
	<u>2.470.538</u>	<u>1.556.800</u>	<u>1.314.044</u>	<u>128.517</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rønnevænget Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 264, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør t.kr. 1.650.